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CREMONA 02 08 20

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Giro piu veloce 01:30.563 - 13 PIANTONI EROS al giro 3
alla data e ora 02/08/2020 - 15:08:16.652

N° Conduttore

13 PIANTONI EROS
133 DALOLA MATTEO
102 RIZZO GIANLUIGI
39 BONAITA LUCIANO
177 CAUTERUCCIO ANDREA
14 FURLAN BENIAMINO
116 ALLEVI ALESSANDRO
21 SENATORE DIEGO
128 BAGGIO PAOLO
144 GIOSTRA DAVIDE
185 LUCINI SIMONE
104 COCCO CHRISTIAN
37SATTIN MATTEO
169 GIRALDO MATTHIAS
25 PERSONA MARCO
109 POGGIO ALESSANDRO
106 MORETTI MARCO
10 MURARI LUCA
166 PUGLIESI IGOR
85ZAMBONETTI FEDERICO
127 CAMPANINI SIMONE
64 SALA KEVIN
92 VIDRIH FRANCESCO
55MORETTI RICCARDO
115BERETTA RICCARDO
136 BACHIORRI MARCO
153 CANAVESE GABRIELE
94 BOTTONI CARLO ATTILIO
4 GALLEANO FABRIZIO
120VIOLI LUCA
139ZAPPA ALESSANDRO
108 MONDINO MATTEO
889 CAMISASCHI MAURIZIO
138 SCIUCA PIERPAOLO-OVER
16 PICCOLI FRANCESCO
89 CARVELLI ALESSIO
93 RIGATO CRISTIAN
45 ANNONI PIETRO
103 SORRENTINO GIOVANNI
77 GANDOLFI GIANLUCA
54 MONTI MATTEO
186 VITARELLI SAVERIO-OVER

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Classe

SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP

Categoria Giri

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
VEL 1
VEL

PIL

VEL

VEL

VEL
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- Velocita media : 141 Km/h

Best lap

01:30.563
01:32.651
01:32.761
01:33.093
01:33.410
01:33.446
01:33.902
01:33.926
01:34.339
01:34.439
01:34.470
01:34.592
01:34.808
01:34.984
01:35.082
01:35.168
01:35.313
01:35.316
01:35.349
01:35.443
01:35.451
01:35.475
01:35.526
01:35.620
01:35.977
01:36.165
01:36.243
01:36.618
01:36.703
01:36.811
01:36.820
01:36.917
01:36.985
01:37.616
01:37.616
01:37.700
01:37.708
01:37.777
01:37.784
01:37.838
01:37.909
01:37.945

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B-CRONO POM 020820

©
5]

Diff

02.088
02.198
02.530
02.847
02.883
03.339
03.363
03.776
03.876
03.907
04.029
04.245
04.421
04.519
04.605
04.750
04.753
04.786
04.880
04.888
04.912
04.963
05.057
05.414
05.602
05.680
06.055
06.140
06.248
06.257
06.354
06.422
07.053
07.053
07.137
07.145
07.214
07.221
07.275
07.346
07.382
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Inizio gara
02/08/2020 13:56:55

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 02/08/2020 alle ore 18:56:23

==

Gap

02.088
00.110
00.332
00.317
00.036
00.456
00.024
00.413
00.100
00.031
00.122
00.216
00.176
00.098
00.086
00.145
00.003
00.033
00.094
00.008
00.024
00.051
00.094
00.357
00.188
00.078
00.375
00.085
00.108
00.009
00.097
00.068
00.631
00.000
00.084
00.008
00.069
00.007
00.054
00.071
00.036

Fine gara
02/08/2020 15:22:24

mc.it Timing System - Page 1 of 4



G

CREMONA 02 08 20

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Giro piu veloce 01:30.563 - 13 PIANTONI EROS al giro 3
alla data e ora 02/08/2020 - 15:08:16.652

N° Conduttore

111 TACITI ANDREA

18 ZAMPIERI ALESSANDRO

150 CORTESI FRANCESCO
76 CALIGIURI FRANCO
122 GUIZZARDI DAVIDE
87 GLOOR THOMAS
121 CREMONA MARCO
187 SENTINA CLAUDIO

188 NOVOLETTO MASSIMO
192 BELLINI ENRICO-OVER 50

170ZAPPIA DAVIDE
179 BETTONI RICCARDO
191 SACCARDI MANUELE
11 BENSAADI DANIELE
83 AROLDI ILARIA
44 BONFANTI MATTEO
5LA ROSA ALESSIO
155 CARLETTI MATTEO
69 PILOTTI DAVIDE
20ROO0S CHRISTIAN
62 DE FAZIO GIUSEPPE
124 MOLINARI LUIGI
27 COLOMBI STEFANO
73 CAGGIANO MICHELE
35 FURRER PHILIPP
70BERETTA SIMONE
134 GAMBA PIETRO
33 GUADAGNI STEFANO
57 MINGOIA GIORGIO

Classe

SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK

68 NORIS MARIO FRANCESCO SBK
74 DEMENGA DAMIANO-OVE SBK
61 GUADAGNINI GIAMBATTIS SSP

161 NARDULLI LUIGI
164 VISCONTI MICHELE
75 CHIARENZA MASSIMO

SSP
SBK
SSP

48 GRIMALDI ETTORE-OVER 5 SBK

1PAROLA DANIELE
81 GABRIELE DOMENICO

110BELSITO FABIO ORESTE

41 ANDREASI LUCA

154 TESSARO DENIS-OVER 50

130INVERNIZZI RICCARDO

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP

Categoria Giri
VEL 8
VEL 5
VEL 10
PIL 7
VEL 10
VEL 10
VEL 9
VEL 7
VEL 10
VEL 7
VEL 10
VEL 10
VEL 5
VEL 9
PIL 7
VEL 8
VEL 4
PIL 3
VEL 9
VEL 5
VEL 9
PIL 4
VEL 9
PIL 4
VEL 10
VEL 7
ESP 9
VEL 6
VEL 4
VEL 9
VEL 8
VEL 8
VEL 9
ESP 10
VEL 9
ESP 8
VEL 4
ESP 10
VEL 7
VEL 6
ESP 9
ESP 4

- Velocita media : 141 Km/h

Best lap

01:37.950
01:38.150
01:38.339
01:38.360
01:38.405
01:38.579
01:38.591
01:38.720
01:38.789
01:38.819
01:38.842
01:38.947
01:39.006
01:39.060
01:39.104
01:39.137
01:39.364
01:39.426
01:39.447
01:39.486
01:39.644
01:39.695
01:39.746
01:39.867
01:39.959
01:40.016
01:40.134
01:40.171
01:40.244
01:40.290
01:40.382
01:40.663
01:40.701
01:40.898
01:40.986
01:41.126
01:41.464
01:41.539
01:41.923
01:41.959
01:41.999
01:42.141

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B-CRONO POM 020820

©
5]

Diff

07.387
07.587
07.776
07.797
07.842
08.016
08.028
08.157
08.226
08.256
08.279
08.384
08.443
08.497
08.541
08.574
08.801
08.863
08.884
08.923
09.081
09.132
09.183
09.304
09.396
09.453
09.571
09.608
09.681
09.727
09.819
10.100
10.138
10.335
10.423
10.563
10.901
10.976
11.360
11.396
11.436
11.578
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Inizio gara
02/08/2020 13:56:55

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 02/08/2020 alle ore 18:56:23

==

Gap

00.005
00.200
00.189
00.021
00.045
00.174
00.012
00.129
00.069
00.030
00.023
00.105
00.059
00.054
00.044
00.033
00.227
00.062
00.021
00.039
00.158
00.051
00.051
00.121
00.092
00.057
00.118
00.037
00.073
00.046
00.092
00.281
00.038
00.197
00.088
00.140
00.338
00.075
00.384
00.036
00.040
00.142

Fine gara
02/08/2020 15:22:24

mc.it Timing System - Page 2 of 4



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 08 20 GULLY - B-CRONO POM 020820
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 80 VANUZZO CHRISTIAN SBK VEL 7 01:42.165 2 11.602 00.024
86 42 PRANTIL LUANA SBK ESP 6 01:42.172 6 11.609  00.007
87 88 CREUSO SASCIA SBK ESP 9 01:42.194 7 11.631 00.022
88 176 BROLIS GIONNI SBK VEL 9 01:42.301 7 11.738  00.107
89 52 DEDE STEFANO SSP ESP 7 01:42.587 6 12.024 00.286
90 189 SALVADORI ALESSANDRO SSP ESP 5 01:42.639 5 12.076  00.052
91 160 MOTTA LUCA SBK ESP 10 01:42.654 5 12.091 00.015
92 200 KERN MARC SSP ESP 5 01:42.660 5 12.097 00.006
93 66 PAVAN ANDREA SSP ESP 4 01:42.683 4 12.120 00.023
94 7 GOZIO ENNIO SBK ESP 6 01:43.044 6 12.481 00.361
95 22 FURRER MARTIN-OVER 50 SBK ESP 10 01:43.127 6 12.564 00.083
96 125 BERRA SIMONE MARIO SSP ESP 9 01:43.217 8 12.654 00.090
97 95 ANGELI NICOLA SSP ESP 8 01:43.288 7 12.725 00.071
98 15 GRANDINETTI EUGENIO  SBK VEL 3 01:43.311 2 12.748 00.023
99 157 MAO GABRIELE SBK ESP 4 01:43.421 4 12.858 00.110
100 82 DALLE VEDOVE ANDREA  SSP VEL 5 01:43.475 4 12,912 00.054
101 97 VALLE LEONARDO SBK ESP 7 01:43.655 6 13.092 00.180
102 38 GATTA VIRGINIO SBK ESP 3 01:43.735 3 13.172  00.080
103 29 STEFANELLI LUCA SSP ESP 9 01:43.864 7 13.301 00.129
104 181 TOBALDINI STEFANO SSP ESP 5 01:44.232 4 13.669 00.368
105 71GALLUZZI GIANFRANCO  SSP ESP 5 01:44.534 4 13.971 00.302
106 8 PRENDIN GIANLUCA SSP ESP 4 01:44.576 2 14.013  00.042
107 47 VITILLO JACOPO SSP AMA 9 01:44.620 9 14.057 00.044
108 171 ROSSATO PAOLO SSP ESP 6 01:44.867 6 14.304 00.247
109 91 GUIDA CLAUDIO SSP ESP 9 01:44.934 5 14.371  00.067
110 105 VIOLA MARCO SSP AMA 9 01:45.158 8 14.595 00.224
111 53 BIMBI MICHELE SSP ESP 8 01:45.437 7 14.874  00.279
112 194 CAMPANA STEFANO SSP AMA 9 01:45.529 7 14.966  00.092
113 123 BUSOLINI MANUEL SBK ESP 7 01:45.694 5 15.131  00.165
114 26 GRASSONI SIMONE SSP ESP 8 01:45.811 7 15.248 00.117
115 9 DONISELLI ROBERTO SSP ESP 9 01:45.842 8 15.279  00.031
116 49 PERNA GIOELE SSP AMA 7 01:45.877 3 15.314  00.035
117 28 BRACK BRUNO-OVER 50  SBK ESP 6 01:45.993 6 15.430 00.116
118 193 MIDENA MARTIN SBK ESP 5 01:46.213 3 15.650 00.220
119 59 LANFREDI ERIC SBK ESP 6 01:46.266 3 15.703  00.053
120 101BOVI ENZO SBK AMA 9 01:46.885 6 16.322  00.619
121 67 MAMETTI ANDREA SSP ESP 7 01:47.265 6 16.702  00.380
122 149 DEMENGA GIL SSP AMA 8 01:47.473 4 16.910 00.208
123 23 CHIARINI VALERIO SSP ESP 6 01:47.728 4 17.165 00.255
124 118 ROTA FEDERICO SSP ESP 8 01:47.843 6 17.280 00.115
125 142 CANTARELLI RICCARDO SSP AMA 9 01:48.095 6 17.532  00.252
126 32 ERCULES MATTIA SSP ESP 6 01:48.245 2 17.682  00.150
Giro piu veloce 01:30.563 - 13 PIANTONI EROS al giro 3 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 02/08/2020 - 15:08:16.652 - Velocita media : 141 Km/h 02/08/2020 13:56:55 02/08/2020 15:22:24

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 02/08/2020 alle ore 18:56:23 mc.it  Timing System - Page 3 of 4



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 08 20 GULLY - B-CRONO POM 020820
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 50 CUCCU FILIPPO SSP AMA 8 01:48.255 8 17.692  00.010
128 56 ANCELOTTI MIRKO SSP AMA 7 01:48.303 7 17.740 00.048
129 174 DAINI FEDERICO SSP AMA 9 01:48.336 9 17.773  00.033
130 24 STAUBLI BERNHARD-OVER SBK AMA 9 01:48.679 5 18.116  00.343
131 114 BILOTTA GIANLUCA SSP AMA 7 01:48.731 5 18.168 00.052
132 6 MARTINELLI CHRISTIAN  SBK ESP 4 01:48.903 4 18.340 00.172
133 31CORNO LUCA SBK AMA 6 01:49.128 5 18.565 00.225
134 12 VIT MICHELA SSP AMA 6 01:49.203 6 18.640 00.075
135 131 ROTASILVIA SSP AMA 7 01:49.252 7 18.689  00.049
136 19 PIETRONIRO ANTONIO SSP AMA 7 01:49.407 5 18.844  00.155
137 140 MOLINARO DANNY SSP AMA 8 01:49.412 5 18.849  00.005
138 36 HESS SEBASTIAN SBK AMA 9 01:49.479 6 18.916  00.067
139 5110RI DYLAN SSP AMA 8 01:49.798 6 19.235 00.319
140 152 SPAGNOL SIMONE SBK AMA 8 01:49.810 7 19.247 00.012
141 175 GIANNETTI ANDREA SBK AMA 8 01:49.957 3 19.394  00.147
142 112 GUERCIONI ALFREDO SBK AMA 6 01:50.075 3 19.512 00.118
143 117 SILIPIGNI MARCELLO SSP AMA 8 01:50.358 7 19.795 00.283
144 107 PASTORIN GABRIELE SSP AMA 6 01:50.685 4 20.122  00.327
145 96 LIBRALATO NICOLO' SSP AMA 8 01:50.764 3 20.201  00.079
146 72 FILIPPESCHI ROSSANO SBK AMA 9 01:51.576 6 21.013 00.812
147 119 BOGGIONE CRISTIAN SSP AMA 8 01:51.627 8 21.064 00.051
148 148 DELBONO LUCA SSP AMA 7 01:51.743 5 21.180 00.116
149 145 BEGGIO ANDREA SSP AMA 3 01:52.311 3 21.748 00.568
150 58 DIBILIO LUIGI SBK AMA 5 01:52.437 3 21.874 00.126
151 126 MANZO DANIELE SSP AMA 8 01:52.814 6 22.251  00.377
152 30ROO0S PASCAL-OVER 50  SBK AMA 5 01:55.084 5 24.521 02.270
153 135 FORMENTIN PATRIK SBK AMA 8 01:55.231 3 24.668 00.147
154 90 CUNZOLO PAOLO SSP AMA 8 01:55.935 7 25.372  00.704
155 65BOGGIONE NICOLAS SSP AMA 8 01:59.055 6 28.492  03.120
156 78 CORTI SILVANO SSP AMA 8 01:59.681 7 29.118 00.626
157 100 TAGLIENTO SIMONE SSP AMA 8 02:00.293 8 29.730 00.612
158 146 PASQUALETTO NICCOLO' SSP AMA 8 02:03.462 7 32.899 03.169
159 129 GRIECO ANTONIO SBK AMA 5 02:05.275 4 34.712  01.813
160 151 AGOSTINO DOMENICO SSP AMA 5 02:05.741 5 35.178 00.466
Giro piu veloce 01:30.563 - 13 PIANTONI EROS al giro 3 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 02/08/2020 - 15:08:16.652 - Velocita media : 141 Km/h 02/08/2020 13:56:55 02/08/2020 15:22:24

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 02/08/2020 alle ore 18:56:23 mc.it  Timing System - Page 4 of 4



